Processos trabalhistas 707 21.815 21.815
Total 1.888 60.512 60.512
(a) Refere-se substancialmente ao processo de nº 10314.720.152/2019-61 no valor de 
R$ 28.377.
14. Patrimônio líquido – O capital social subscrito e integralizado está representado por 
301.104.784 (trezentos e um milhões, cento e quatro mil, setecentos e oitenta e quatro) 
ações de valor nominal R$ 1,00 (hum real) cada. A Companhia foi constituída em 8 de agosto 
de 2013 com capital social subscrito e integralizado pela única acionista em R$ 100,00 
(cem reais), dividido em 100 (cem) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal,